Onderhoudshistorie van: WVGZZZ5NZLM027522 A LP H A B ET ‘

Kenteken 1XBX626
Merk Model Volkswagen Tiguan Allspace Comfortline 2.0TDi 150pk/cv 5p
Brandstofsoort Diesel

Datum deell 12/11/19

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

5/08/25 0 Marteralarm Uitvoeren
22/07/25 112.537 0139-Aanvulling op onderhoudsbeurt  Uitvoeren
22/07/25 112.537 batterij Vervangen
22/07/25 112.537 klein materiaal

22/07/25 112.537 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
22/07/25 112.537 luchtfilter interieur Vervangen
22/07/25 112.537 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren
22/07/25 112.537 remschijven en blokken achter Vervangen
22/07/25 112.537 remschijven en blokken vooraan Vervangen
22/07/25 112.537 remvloeistof Vervangen
22/07/25 112.537 ruitenwisserrubber achter Vervangen
22/07/25 112.537 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
22/07/25 112.537 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
16/01/25 104.021 diagnose Uitvoeren
16/01/25 104.021 klein materiaal

16/01/25 104.021 verstuiver Vervangen
21/11/24 100.505 lamp van mistlicht vooraan Vervangen
17/10/24 98.284 banden Uitvoeren
17/10/24 98.284 wiel balanceren N.v.t.

14/06/24 91.727 batterij Vervangen
14/06/24 91.727 brandstof hoofdfilter Vervangen
14/06/24 91.727 klein materiaal Uitvoeren
14/06/24 91.727 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
14/06/24 91.727 luchtfilter Vervangen
14/06/24 91.727 ruitenwisserrubber achter Vervangen
14/06/24 91.727 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
14/06/24 91.727 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
14/06/24 91.727 Tussentijdse onderhoudsbeurt (variabel Uitvoeren
21/03/24 87.109 banden Uitvoeren
21/03/24 87.109 wiel balanceren N.v.t.

13/10/23 76.897 klein materiaal Uitvoeren
13/10/23 76.897 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
13/10/23 76.897 Onderhoudsbeurt (variabel interval) Uitvoeren
13/10/23 76.897 remblokken vooraan Vervangen
13/10/23 76.897 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
13/10/23 76.897 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
13/10/23 76.897 waterafvoer open dak Reinigen
3/04/23 62.313 klein materiaal Uitvoeren
3/04/23 62.313 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
3/04/23 62.313 luchtfilter interieur Vervangen
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3/04/23

3/04/23

3/04/23

6/02/23

6/02/23

20/10/22
20/10/22
27/09/22
27/09/22
27/09/22
27/09/22
27/09/22
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21
2/12/19

2/12/19

62.313 ruitenwisserrubber achter
62.313 ruitenwisservloeistof

T

Vervangen
Bijvullen/-laden

62.313 Tussentijdse onderhoudsbeurt (variabel Uitvoeren

58.270 batterij

58.270 klein materiaal

52.390 banden

52.390 wiel balanceren
51.100 0139-Aanvulling op onderhoudsbeurt

51.100 batterij

51.100 klein materiaal
51.100 Onderhoudsbeurt (variabel interval)
51.100 remvloeistof

30.260 batterij

30.260 instelling koplampen
30.260 klein materiaal
30.260 koelwatervloeistof
30.260 luchtfilter interieur

Vervangen
Uitvoeren
Uitvoeren
N.v.t.
Uitvoeren
Vervangen
Uitvoeren
Uitvoeren
Vervangen
Vervangen
Afstellen
Uitvoeren
Bijvullen/-laden
Vervangen

30.260 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

30.260 ruitenwisserrubber achter
30.260 ruitenwisserrubber vooraan
30.260 ruitenwisservloeistof
30.260 schuif/ -kanteldak

278 banden

278 wiel balanceren
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Vervangen
Vervangen
Bijvullen/-laden
Smeren
Uitvoeren

N.v.t.
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